2022, suscrito por el Ingeniero Edwin Javier Cuenca Manya DIRECTOR DISTRITAL
NAPO, donde remite la tabla de valores a receptarse por concepto de autogestión, de
acuerdo al Salario Básico Unificado RBU, establecido por el Ministerio de Trabajo para
el año 2022, el cual se fija en CUATROCIENTOS VEINTE Y CINCO DÓLARES 
AMERICANOS (US$ 425.00), sírvase autorizar a quien corresponda el pago de Un
Salario Básico Unificado (SBU), para el año 2022, valor que será depositado en la Cta.
Corriente del Banco de Pichincha Nº 2100222767, sub-línea 130108, Correo de
confirmación para transferencia marco.leiva@controlrecursosyenergia.gob.ec , a favor de